Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Нижнезаимское муниципальное образование
Администрация Нижнезаимского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "  31 "   марта   2017 г.                                                                    № 16

	Об уничтожении дикорастущей конопли и других наркосодержащих растений на территории Нижнезаимского муниципального образования

В целях перекрытия источников поступления в незаконный оборот дикорастущей конопли и других наркосодержащих растений на территории  Нижнезаимского муниципального образования, предупреждения преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств, в соответствии с Федеральным Законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Нижнезаимского муниципального образования операцию по уничтожению дикорастущей конопли и других наркотических растений в срок до 25 июня 2017 года
2. Провести разъяснительную работу среди населения муниципального образования по уничтожению дикорастущей конопли на приусадебных участках.
3. Предусмотреть в бюджете поселения денежные средства, которые будут направлены на уничтожение дикорастущей конопли.
4. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Мациевской Т.В. в срок до 20 июля 2017 года предоставить отчет о проделанной работе по уничтожению дикорастущей конопли в отдел сельского хозяйства администрации Тайшетского района
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования						С.В. Киселев
[bookmark: _GoBack]